
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は公表日ベース。（9/25までの陽性件数は結果判明日ベース。）

日計 累計 日計 累計 日計 累計

抗原検査

陽性件数　※３検体採取件数

※２

検体採取件数

※２

PCR検査

10月1日 土 100 234828 112 129697 392 129837

10月2日 日 29 234857 81 129778 304 130141

10月3日 月 493 235350 657 130435 94 130235

10月4日 火 273 235623 432 130867 580 130815

10月5日 水 251 235874 385 131252 496 131311

10月6日 木 256 236130 357 131609 336 131647

10月7日 金 246 236376 349 131958 313 131960

10月8日 土 72 236448 227 132185 288 132248

10月9日 日 45 236493 138 132323 235 132483

10月10日 月 45 236538 155 132478 59 132542

10月11日 火 432 236970 671 133149 189 132731

10月12日 水 333 237303 531 133680 574 133305

10月13日 木 248 237551 447 134127 546 133851

10月14日 金 284 237835 483 134610 442 134293

10月15日 土 129 237964 263 134873 457 134750

10月16日 日 40 238004 113 134986 333 135083

10月17日 月 482 238486 648 135634 90 135173

10月18日 火 265 238751 476 136110 604 135777

10月19日 水 250 239001 407 136517 513 136290

10月20日 木 222 239223 371 136888 364 136654

10月21日 金 269 239492 366 137254 392 137046

10月22日 土 131 239623 205 137459 351 137397

10月23日 日 39 239662 99 137558 327 137724

10月24日 月 428 240090 649 138207 128 137852

10月25日 火 247 240337 453 138660 711 138563

10月26日 水 244 240581 401 139061 521 139084

10月27日 木 192 240773 447 139508 466 139550

10月28日 金 257 241030 401 139909 490 140040

10月29日 土 102 241132 242 140151 496 140536

10月30日 日 28 241160 83 140234 423 140959

10月31日 月 231 241391 450 140684 164 141123


